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  Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

„Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości w gminie” 

znak postępowania: RR.271.2.2022  

 

 Szanowni Państwo, 

W odpowiedzi na pytania na podstawie art. 284 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udzielam następujących 

odpowiedzi: 

 
 
Czy Zamawiający dopuszcza techniczną nośność tylnego zawieszenia min 19 000 
kg 
 
Odpowiedź : NIE 
 
Czy Zamawiający dopuszcza silnik ON o momencie obrotowym min 1200 Nm? 
 
Odpowiedź : NIE 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik ON o pojemności 215 l? 
 
Odpowiedź : NIE 
 
Czy Zamawiający dopuszcza reflektory halogenowe ze światłami do jazdy 
dziennej z tradycyjnymi żarówkami? 
 
Odpowiedź : NIE 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę skrzyniowa ze ścianami owalnymi gładkimi 
z podłogą owalna spełniającą pozostałe parametry techniczne. 
 
Odowiedź : NIE 
 
 
Czy Zamawiający dopuszcza wannę zasypowa odwłoka wykonana ze stali trudno 
ścieralnej, odpornej na odkształcenia i ścieranie typu Hardox HB o gr. 8 mm? 
 
Odpowiedź : NIE 
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Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę bez automatycznego przełączania prędkości 
dla pojemników 2- i 4-kołowych? 
 
Odpowiedź : NIE 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę bez automatycznego sterowania 
przeciwkolizyjnego? 
 

Odpowiedź : NIE 
 

 

 

    Wójt  

      mgr /-/ Kamil Groszewski 
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